АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЫИЕЧАПУРНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ■ 2023 г. № 33

О внесении изменений в постановление администрации Болынечапурниковского
сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области
от 03.02.2016 г. № 11 «Об утверждении Положения «О комиссии по предоставлению
муниципального имущества в аренду, в безвозмездное пользование, в доверительное

управление, в иное пользование» (в редакции от 01.08.2019 № 78)

В соответствии с Уставом Болынечапурниковского сельского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Положением «О
комиссии по предоставлению муниципального имущества в аренду, в безвозмездное
пользование, в доверительное управление, в иное пользование», утвержденным
постановлением администрацииБолынечапурниковского сельского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 03.02.2016 г. № 11
(в редакции от 01.08.2019 № 78), в связи с кадровыми изменениями в администрации
Болынечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального
района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю :

1 Внести в постановление администрации Болынечапурниковского сельского
поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от
03.02.2016 г. № 11 «Об утверждении Положения «О комиссии по предоставлению
муниципального имущества в аренду, в безвозмездное пользование, в доверительное
управление, в иное пользование» (в редакции от 01.08.2019 № 78) следующие
изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии:
- Бердникову Аксинью Алексеевну - члена комиссии;
1.2. Ввести в состав комиссии: .
- члена комиссии -  Бугаеву Александру Александровну

администрации Болынечапурниковского сельского поселения
муниципального района Волгоградской области.

2. Считать данное постановление неотъемлемой частью
администрацииБолынечапурниковского сельского поселения
муниципального района Волгоградской области от 03.02.2016
утверждении Положения «О комиссии по предоставлению
имущества в аренду, в безвозмездное поль
иное пользование» (в редакции от 01

3. Контроль за исполнением нас

Глава Болынечапурниковского
сельского поселения

-  специалиста
Светлоярского

постановления
Светлоярского

г. № 11 «Об
муниципального

доверительное управление, в

ния оставляю за собой.

А.А.Гулян